— 1 —

晋永政文〔2021〕57号

晋江市永和镇人民政府关于
拨付 2021年 5月城乡低保金 特困人员

救助供养金、用电优惠金及高龄补贴的通知

各工作点、各村：

为推动我镇社会救助综合改革试点工作，承接好城乡低保、

特困人员申请审核审批工作，确保 2021年 5月城乡低保金、特

困人员救助供养金、用电优惠金和高龄补贴及时落实到位，现将

有关事项通知如下：

一、发放标准

（一）城乡低保标准为每人每月 775元，资金采取差额补助

方式发放。

（二）特困人员救助供养标准为全自理的每人每月 1182元、

半护理的每人每月 1440元、全护理的每人每月 1698元。对机构

— 2 —

集中供养的对象，救助供养标准再提高 40%，资金采取全额补助

方式发放。

（三）城乡低保、特困人员每户每月发放用电优惠金 20元。

（四）80 周岁及以上低保老年人高龄补贴发放标准为每人

每月 100元，从低保对象本人满 80周岁的次月起开始发放。

二、保障对象

根据全国最低生活保障信息系统的审核审批情况，确定 2021
年 5月，我镇城乡低保、特困人员共 401户 688人，其中城乡低

保对象 367户 654人，特困人员 34户 34人。

三、拨付金额

2021 年 5 月的城乡低保金、特困人员救助供养金、用电优

惠金及 80 周岁及以上低保老年人高龄补贴合计 41.9201 万元，

其中城乡低保金和特困人员救助供养金 40.8981万元，用电优惠

金 0.802万元，高龄补贴 0.22万元。

（一）城乡低保金。城乡低保对象共 367 户，月需保障金

36.2955万元（发放名单详见附件 1）。

（二）特困供养金。特困人员救助供养对象共 34人，月需

供养金 4.6026万元（发放名单详见附件 2）。

（三）用电优惠金。共需发放 0.802万元。（详见附件 1、2）。
（四）高龄补贴。80周岁及以上低保老年人共 22人，月需

发放高龄补贴 0.22万元。（详见附件 3）。

四、工作要求

（一）各村、各工作点要按照《晋江市城乡低保特困人员审

批权限委托下放工作实施方案》文件精神，协助我镇社会事务办

认真做好城乡低保、特困人员申请受理、入户调查、收入核算、

— 3 —

民主评议、公开公示、动态管理、政策宣传以及救助对象委托申

请等办理工作，做到应保尽保、应退必退、进出有序。

（二）各村、各工作点要熟悉并遵循城乡低保、特困人员审

核审批程序，杜绝出现“人情保、群体保、错保、漏保”现象，坚

持谁签字、谁负责。对城乡低保、特困人员审批工作中出现徇私

舞弊、滥用职权、失职渎职、假公济私、违法乱纪等行为的，将

从严追究相关责任人责任。

（三）各村、各工作点要严格按照一户（人）一档的要求，

指定专人负责城乡低保、特困人员档案管理及更新工作，对于在

“动态管理”中新增、调整的要及时新增、补充和清理档案资料，

确保低保、特困人员档案的延续性、准确性和实用性，切实做到

归档及时、资料完整、管理规范。

附件：1.2021年 5月永和镇城乡低保金、用电优惠金发放花

名册

2.2021年 5月永和镇特困供养金、用电优惠金发放花

名册

3.2021年 5月永和镇 80周岁及以上低保老年人高龄

补贴发放花名册

4.2021年 5月永和镇低保资金发放汇总表

晋江市永和镇人民政府

2021年 5月 6日

— 4 —

附件 1

2021年 5月永和镇城乡低保金、用电优惠金
发放花名册

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

巴厝村委会 洪鸳鸯 4 1620 20

巴厝村委会 林海堤 2 990 20

巴厝村委会 林家祥 1 775 20

巴厝村委会 林金钻 1 775 20

巴厝村委会 林丽玲 2 1550 20

巴厝村委会 林美利 1 775 20

巴厝村委会 林美平 2 990 20

巴厝村委会 林明芬 1 645 20

巴厝村委会 林清波 3 1135 20

巴厝村委会 林清池 2 1110 20

巴厝村委会 林清浮 1 775 20

巴厝村委会 林荣淡 1 775 20

巴厝村委会 林荣凸 1 775 20

巴厝村委会 林树凹 1 775 20

巴厝村委会 林彥煌 1 775 20

巴厝村委会 林玉铮 1 775 20

巴厝村委会 林志明 1 775 20

巴厝村委会 林自然 2 1040 20

巴厝村委会 刘麦香 5 1475 20

巴厝村委会 吴建筑 1 775 20

巴厝村委会 吴英顺 5 2330 20

巴厝村委会 曾玉理 1 775 20

巴厝村委会 林雨熊 1 775 20

— 5 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

巴厝村委会 林钰婷 1 775 20

巴厝村委会 陈红菜 1 775 20

巴厝村委会 林振山 2 1550 20

坂头村委会 蔡灿炜 1 775 20

坂头村委会 蔡芳董 3 1605 20

坂头村委会 蔡芳捧 2 990 20

坂头村委会 蔡扶持 2 1550 20

坂头村委会 蔡欢迎 1 775 20

坂头村委会 蔡卉妍 1 775 20

坂头村委会 蔡建明 2 1550 20

坂头村委会 蔡金矿 3 1235 20

坂头村委会 蔡明晓 1 775 20

坂头村委会 蔡天祝 2 1090 20

坂头村委会 蔡西宗 1 775 20

坂头村委会 蔡选治 3 1235 20

坂头村委会 蔡永德 3 1185 20

坂头村委会 蔡玉清 2 990 20

坂头村委会 李素来 2 1090 20

坂头村委会 许华海 1 775 20

坂头村委会 许金枪 3 1335 20

坂头村委会 许进兴 2 1550 20

坂头村委会 许荣现 1 775 20

坂头村委会 许世楷 1 775 20

坂头村委会 许文教 4 1520 20

坂头村委会 许文振 4 1380 20

坂头村委会 许秀英 2 1040 20

坂头村委会 粘心心 2 890 20

— 6 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

旦厝村委会 邓缘缘 1 775 20

旦厝村委会 留金灶 2 1010 20

旦厝村委会 留美娟 1 775 20

旦厝村委会 留如意 1 645 20

旦厝村委会 邓传任 1 775 20

福田村委会 林秀纱 2 1090 20

福田村委会 施丽鸳 4 1420 20

福田村委会 施露婷 1 775 20

福田村委会 施天启 1 775 20

福田村委会 施友情 3 1235 20

福田村委会 周金榜 1 775 20

割山村委会 蔡金锥 1 775 20

割山村委会 佘清梗 1 775 20

割山村委会 佘胜溉 3 1665 20

古厝村委会 陈煌明 4 1580 20

古厝村委会 陈加作 1 775 20

古厝村委会 陈建民 1 775 20

古厝村委会 陈培元 2 910 20

古厝村委会 陈珊珊 1 775 20

古厝村委会 陈永安 1 775 20

古厝村委会 陈志凯 1 775 20

古厝村委会 翁清芬 1 775 20

后埔村委会 刘秀英 1 775 20

后埔村委会 苏美丽 1 725 20

后埔村委会 庄健全 1 775 20

后埔村委会 庄清斌 3 1435 20

后埔村委会 庄水浒 2 830 20

— 7 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

后埔村委会 庄天启 1 775 20

后埔村委会 庄文辉 4 1680 20

后埔村委会 庄燕善 2 1090 20

后埔村委会 庄以省 1 775 20

后埔村委会 庄银植 4 1120 20

后埔村委会 蔡其港 2 900 20

后埔村委会 庄恩典 1 775 20

锦岭村委会 洪秀禀 2 1240 20

锦岭村委会 林长沙 4 1780 20

锦岭村委会 林海漂 1 775 20

锦岭村委会 林建山 2 990 20

锦岭村委会 林利用 3 1235 20

锦岭村委会 林连桥 2 1140 20

锦岭村委会 林明烔 1 775 20

锦岭村委会 林天降 1 775 20

锦岭村委会 林文堆 3 1165 20

锦岭村委会 林秀晒 4 1220 20

锦岭村委会 林雅雯 3 1335 20

锦岭村委会 林英雄 3 1135 20

锦岭村委会 林宇晓 1 775 20

锦岭村委会 林槟榔 1 775 20

锦岭村委会 曾敏冷 2 1190 20

锦岭村委会 曾苑英 4 1480 20

菌边村委会 陈保管 1 775 20

菌边村委会 陈伯仁 1 775 20

菌边村委会 陈聪满 1 775 20

菌边村委会 陈恩源 1 775 20

— 8 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

菌边村委会 陈流泮 1 775 20

菌边村委会 陈明皋 1 775 20

菌边村委会 陈清泉 1 775 20

菌边村委会 陈天相 2 1190 20

菌边村委会 陈响亮 3 1365 20

菌边村委会 陈迎熙 1 775 20

菌边村委会 陈远水 1 775 20

菌边村委会 陈振岛 2 990 20

菌边村委会 陈仲科 2 890 20

菌边村委会 陈仲兴 1 775 20

菌边村委会 陈祖罗 5 1675 20

菌边村委会 张美红 1 775 20

菌边村委会 陈起色 1 775 20

菌边村委会 陈建成 1 775 20

菌边村委会 陈占錬 1 775 20

菌边村委会 陈振旭 1 775 20

菌边村委会 庄娜润 1 775 20

菌边村委会 陈梅 3 1200 20

梨星村委会 蔡春梅 4 1380 20

梨星村委会 蔡娥 1 775 20

梨星村委会 李参加 1 775 20

梨星村委会 李佳伟 1 775 20

梨星村委会 李金榜 1 775 20

梨星村委会 李美会 2 1550 20

梨星村委会 李庆争 1 775 20

梨星村委会 李水玉 1 775 20

梨星村委会 李天增 1 775 20

— 9 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

梨星村委会 李文顿 2 990 20

梨星村委会 李友礼 1 775 20

梨星村委会 李友淼 1 775 20

梨星村委会 李友铭 1 775 20

梨星村委会 杨丽君 2 1200 20

梨星村委会 许国旗 2 920 20

力争村委会 蔡晋南 1 775 20

力争村委会 蔡三超 1 775 20

力争村委会 蔡燕清 2 1550 20

力争村委会 蔡拥护 4 1280 20

力争村委会 陈建军 3 1965 20

力争村委会 陈健能 5 1775 20

力争村委会 陈孔雀 1 775 20

力争村委会 陈倾向 1 775 20

力争村委会 陈荣阔 3 1185 20

力争村委会 陈文册 6 1870 20

力争村委会 陈永象 1 775 20

力争村委会 陈犹大 1 775 20

力争村委会 陈潢表 1 775 20

力争村委会 洪秋婷 4 1580 20

力争村委会 李淑珍 1 775 20

马坪村委会 蔡罗晒 1 645 20

马坪村委会 蔡设 1 725 20

马坪村委会 邓绵绵 2 1190 20

马坪村委会 林八挂 1 775 20

马坪村委会 林承队 1 775 20

马坪村委会 林承明 2 1550 20

— 10 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

马坪村委会 林承炮 4 1380 20

马坪村委会 林承钦 1 775 20

马坪村委会 林春竹 1 775 20

马坪村委会 林建筑 1 775 20

马坪村委会 林丽雅 3 1135 20

马坪村委会 林荣定 3 1235 20

马坪村委会 林时池 1 775 20

马坪村委会 林时芳 3 1200 20

马坪村委会 林树港 3 1335 20

马坪村委会 林维谋 2 1550 20

马坪村委会 林文昌 2 990 20

马坪村委会 林秀棉 1 775 20

马坪村委会 林燕萍 1 775 20

马坪村委会 林友土 1 775 20

马坪村委会 林雨彬 1 775 20

马坪村委会 林雨庚 1 775 20

马坪村委会 林雨旭 2 990 20

马坪村委会 林再生 2 1090 20

马坪村委会 王建忠 1 775 20

马坪村委会 王金钟 4 1220 20

马坪村委会 林美玲 1 775 20

马坪村委会 陈秀利 1 775 20

马坪村委会 林胜利 1 775 20

马坪村委会 林侨樱 1 775 20

茂亭村委会 陈长沈 1 775 20

茂亭村委会 陈长征 1 775 20

茂亭村委会 陈垂后 1 775 20

— 11 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

茂亭村委会 陈垂钦 1 775 20

茂亭村委会 陈栋梁 1 775 20

茂亭村委会 陈高东 1 775 20

茂亭村委会 陈关怀 1 775 20

茂亭村委会 陈金莲 1 775 20

茂亭村委会 陈连达 2 1090 20

茂亭村委会 陈森潜 1 775 20

茂亭村委会 陈文广 4 1920 20

茂亭村委会 陈文殊 3 1605 20

茂亭村委会 陈秀茅 1 775 20

茂亭村委会 陈智略 1 775 20

茂亭村委会 陈奕瓜 1 775 20

茂亭村委会 陈奕湖 1 775 20

茂亭村委会 陈奕急 1 775 20

茂亭村委会 施贵花 3 1125 20

茂亭村委会 陈清水 1 775 20

茂亭村委会 姚少春 1 775 20

内厝村委会 洪天津 3 1285 20

内厝村委会 林承扎 3 1135 20

内厝村委会 林金梱 1 775 20

内厝村委会 林荣彩 3 1475 20

内厝村委会 林荣利 1 775 20

内厝村委会 林世春 1 775 20

内厝村委会 林秀轻 4 1300 20

内厝村委会 林雨长 1 775 20

内厝村委会 林荣国 1 775 20

内厝村委会 林时墩 1 775 20

— 12 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

内厝村委会 林培添 1 775 20

内厝村委会 林若欣 1 775 20

内厝村委会 林培煌 1 775 20

内厝村委会 林碧雅 1 775 20

山前村委会 蔡大炮 1 775 20

山前村委会 蔡金庵 1 775 20

山前村委会 蔡美容 1 775 20

山前村委会 蔡友土 3 1635 20

山前村委会 蔡志冲 1 775 20

山前村委会 蔡婷婷 1 775 20

山前村委会 吴榜地 1 775 20

山前村委会 吴建立 1 775 20

山前村委会 吴全统 2 940 20

山前村委会 吴燕妮 1 775 20

上宅村委会 陈春香 3 1065 20

上宅村委会 洪琼花 3 1605 20

上宅村委会 柯涵琳 1 775 20

上宅村委会 杨传木 1 775 20

上宅村委会 杨德党 1 775 20

上宅村委会 杨德贤 4 1580 20

上宅村委会 杨华绵 3 1065 20

上宅村委会 杨良财 2 1280 20

上宅村委会 杨龙海 3 1335 20

上宅村委会 杨萍萍 1 775 20

上宅村委会 杨荣超 4 1220 20

上宅村委会 杨文坡 2 1335 20

上宅村委会 杨文体 3 1335 20

— 13 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

上宅村委会 杨溪水 1 775 20

上宅村委会 杨义庭 4 1220 20

上宅村委会 杨永盛 1 775 20

上宅村委会 杨永定 3 1200 20

邵厝村委会 黄明晓 1 775 20

邵厝村委会 林美金 3 1215 20

邵厝村委会 邵火轮 2 1090 20

邵厝村委会 邵美骏 2 920 20

邵厝村委会 邵天奖 1 775 20

塘下村委会 蔡美双 1 775 20

塘下村委会 蔡王芳 1 775 20

塘下村委会 蔡雄锋 1 775 20

塘下村委会 蔡珍笼 1 775 20

塘下村委会 洪尝 3 1235 20

塘下村委会 林秀系 1 775 20

西坑村委会 林国营 1 775 20

西坑村委会 林树戬 3 1335 20

西坑村委会 林金鸡 2 1110 20

西坑村委会 林清平 4 1480 20

西坑村委会 林庆林 1 775 20

西坑村委会 林荣清 3 1605 20

西坑村委会 林世续 5 1275 20

西坑村委会 林树册 1 775 20

西坑村委会 林树割 1 775 20

西坑村委会 林树乌 1 775 20

西坑村委会 林文革 1 775 20

西坑村委会 林文谦 1 775 20

— 14 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

西坑村委会 林秀算 2 1010 20

西坑村委会 林秀样 2 1110 20

西坑村委会 林雨映 3 1135 20

西坑村委会 林玉乙 2 1090 20

西坑村委会 林暂宽 4 1220 20

西坑村委会 施秀勅 4 1720 20

西坑村委会 吴文坚 1 775 20

西坑村委会 许彬彬 4 1230 20

西坑村委会 林燕瑜 1 775 20

西坑村委会 林镇镕 1 775 20

西坑村委会 林成谋 1 775 20

西坑村委会 林时限 1 775 20

西坑村委会 王武秀 1 775 20

西坑村委会 林欢 1 775 20

西坑村委会 姚美查 1 775 20

西坑村委会 林鋆铠 2 1550 20

英墩村委会 洪庆 5 1475 20

英墩村委会 潘金笔 1 775 20

英墩村委会 潘金堤 3 1235 20

英墩村委会 潘金兆 1 775 20

英墩村委会 苏海根 1 775 20

英墩村委会 苏金俊 1 775 20

英墩村委会 苏清芬 2 1110 20

英墩村委会 苏远香 1 775 20

英墩村委会 吴美兰 4 1480 20

英墩村委会 许鸿海 1 775 20

英墩村委会 许华媚 2 1090 20

— 15 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

英墩村委会 许煌炜 4 1380 20

英墩村委会 许金烽 1 775 20

英墩村委会 苏秀报 1 775 20

英墩村委会 许培源 1 775 20

英墩村委会 许清泉 1 775 20

英墩村委会 许清伟 3 1335 20

英墩村委会 许文东 1 775 20

英墩村委会 许文季 1 775 20

英墩村委会 许文质 3 1235 20

英墩村委会 许玉燕 1 775 20

英墩村委会 许自塔 4 1380 20

英墩村委会 许炜森 1 775 20

英墩村委会 杨雪 2 1090 20

英墩村委会 张春梅 4 1220 20

英墩村委会 庄典 1 775 20

英墩村委会 许泰山 1 775 20

英墩村委会 许天富 1 775 20

英墩村委会 许清勤 2 1550 20

英墩村委会 洪木耳 1 775 20

英墩村委会 许文荣 1 775 20

英墩村委会 翁信桃 1 775 20

英墩村委会 苏保护 1 775 20

英墩村委会 许长征 2 1550 20

英墩村委会 蔡俭峰 1 775 20

英墩村委会 柯贤贤 2 1200 20

英墩村委会 陈美花 1 775 20

英墩村委会 许文及 1 775 20

— 16 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

英墩村委会 翁秀来 1 775 20

英墩村委会 苏上海 1 775 20

永和村委会 姚道腆 1 775 20

永和村委会 姚东碧 1 775 20

永和村委会 姚加凸 1 775 20

永和村委会 姚建国 1 775 20

永和村委会 姚庆捌 2 1140 20

永和村委会 姚庆煌 1 775 20

永和村委会 姚松林 1 775 20

永和村委会 姚倩倩 3 1835 20

玉湖村委会 蔡金城 1 775 20

玉湖村委会 蔡金灯 2 1190 20

玉湖村委会 蔡远洋 1 775 20

玉湖村委会 蔡志东 2 1550 20

玉湖村委会 王秀端 2 1310 20

玉溪村委会 王阿巧 1 775 20

玉溪村委会 王国显 2 940 20

玉溪村委会 王国育 2 1110 20

玉溪村委会 王晶晶 1 775 20

玉溪村委会 王礼成 1 775 20

玉溪村委会 王礼等 1 775 20

玉溪村委会 王礼朋 2 990 20

玉溪村委会 王美旋 3 1065 20

玉溪村委会 王明珠 1 775 20

玉溪村委会 王培养 3 1435 20

玉溪村委会 王诗雷 2 1550 20

玉溪村委会 王诗设 1 775 20

— 17 —

村(社区) 户主姓名 保障人数
保障金额(元)

市级 100%负担

用电优惠金

（元）

玉溪村委会 王诗岁 2 1090 20

玉溪村委会 王诗勇 2 830 20

玉溪村委会 王双琳 1 775 20

玉溪村委会 许香良 5 1375 20

玉溪村委会 陈丽芬 1 775 20

周坑村委会 蔡清白 1 775 20

周坑村委会 蔡永升 3 1335 20

周坑村委会 洪清瑜 5 1715 20

周坑村委会 林玉芝 3 1435 20

周坑村委会 邵文言 3 1135 20

周坑村委会 曾炳煤 1 775 20

周坑村委会 曾国杭 4 1580 20

周坑村委会 曾华炳 1 775 20

周坑村委会 曾华琛 1 775 20

周坑村委会 曾连椅 1 775 20

周坑村委会 曾美嫌 1 775 20

周坑村委会 曾明德 1 775 20

周坑村委会 曾荣宗 1 775 20

周坑村委会 曾世界 4 1480 20

周坑村委会 曾玉需 1 775 20

总 计 654 362955 7340

— 18 —

附件 2

2021年 5月永和镇特困供养金、用电优惠金发放
花名册

村(社区) 户主姓名 人数
月供养金额（元）

市级 100%负担
用电优惠金（元）

巴厝村委会 林宇宙 1 1182 20

巴厝村委会 林树弁 1 1182 20

巴厝村委会 林安乐 1 1182 20

巴厝村委会 林建成 1 1182 20

巴厝村委会 林承求 1 1182 20

坂头村委会 蔡芳螺 1 1182 20

坂头村委会 蔡芳余 1 2016 20

古厝村委会 陈秧苗 1 1182 20

古厝村委会 陈源河 1 1182 20

后埔村委会 庄以世 1 1182 20

后埔村委会 庄燕辉 1 1182 20

后埔村委会 庄胜利 1 1182 20

锦岭村委会 林清江 1 1182 20

锦岭村委会 林丽因 1 1182 20

菌边村委会 陈仲碧 1 1182 20

力争村委会 陈清池 1 2377 20

力争村委会 陈水平 1 1182 20

马坪村委会 林同志 1 1182 20

马坪村委会 林荣侨 1 1182 20

上宅村委会 杨金位 1 1655 20

上宅村委会 杨其仁 1 1655 20

茂亭村委会 陈金鼻 1 1182 20

内厝村委会 林树亏 1 1182 20

塘下村委会 蔡龙湖 1 2377 20

塘下村委会 蔡清水 1 1182 20

— 19 —

西坑村委会 林荣杉 1 2377 20

西坑村委会 林玉式 1 1182 20

英墩村委会 许建设 1 1182 20

英墩村委会 苏东晓 1 1182 20

英墩村委会 翁文长 1 1655 20

英墩村委会 许马程 1 1182 20

永和村委会 姚庆空 1 1182 20

玉溪村委会 王诗团 1 1182 20

玉溪村委会 王清连 1 1182 20

总 计 34 46026 680

— 20 —

附件 3

2021年5月永和镇80周岁及以上低保老年人高龄
补贴发放花名册

序号 村（社区） 姓名 发放标准（元/月） 合计（元）

1 巴厝村委会 林荣淡 100 100

2 坂头村委会 陈珠治 100 100

3 后埔村委会 苏美丽 100 100

4 后埔村委会 刘秀英 100 100

5 锦岭村委会 曾乌密 100 100

6 锦岭村委会 刘春来 100 100

7 锦岭村委会 林银河 100 100

8 梨星村委会 蔡秀琴 100 100

9 梨星村委会 吴淑冷 100 100

10 梨星村委会 蔡娥 100 100

11 梨星村委会 李水玉 100 100

12 马坪村委会 陈寅 100 100

13 马坪村委会 吴理 100 100

14 茂亭村委会 陈秀茅 100 100

15 山前村委会 吴榜地 100 100

16 西坑村委会 许秀造 100 100

17 英墩村委会 洪庆 100 100

18 英墩村委会 杨雪 100 100

19 玉湖村委会 王秀端 100 100

20 玉溪村委会 施秀敏 100 100

21 玉溪村委会 王国听 100 100

22 周坑村委会 陈锻 100 100

总计 2200

— 21 —

附件 4

2021年 5月永和镇低保资金发放汇总表

村（社区）
城乡低

保户数

发放城乡

低保金

（元）

特困人

员人数

发放供

养金

（元）

发放用电

优惠金

（元）

80周岁及以

上低保老年

人数

发放高龄

补贴（元）

巴厝村 26 26060 5 5910 620 1 100

坂头村 24 26435 2 3198 520 1 100

旦厝村 5 3980 0 0 100 0 0

福田村 6 6070 0 0 120 0 0

割山村 3 3215 0 0 60 0 0

古厝村 8 7140 2 2364 200 0 0

后埔村 12 11655 3 3546 300 2 200

锦岭村 16 17785 2 2364 360 3 300

菌边村 22 19710 1 1182 460 0 0

梨星村 15 13790 0 0 300 4 400

力争村 15 17405 2 3559 340 0 0

马坪村 30 28635 2 2364 640 2 200

茂亭村 20 18140 1 1182 420 1 100

内厝村 14 12945 1 1182 300 0 0

山前村 10 8775 0 0 200 1 100

上宅村 17 18890 2 3310 380 0 0

邵厝村 5 4775 0 0 100 0 0

塘下村 6 5110 2 3559 160 0 0

西坑村 28 28495 2 3559 600 1 100

英墩村 40 38480 4 5201 880 2 200

永和村 8 7625 1 1182 180 0 0

玉湖村 5 5600 0 0 100 1 100

玉溪村 17 16585 2 2364 380 2 200

周坑村 15 15655 0 0 300 1 100

合计 367 362955 34 46026 8020 22 2200

— 22 —

抄送：市民政局，镇党委、人大、政府领导班子成员。

永和镇党政办公室 2021年 5月 6日印发